ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LÂM ĐỒNG

***

Số: 50/2004/QĐ-UB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

--------------------------------------------

Đà Lạt, ngày 26 tháng 03 năm 2004

QUYẾT ĐỊNH CỦA UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

"Về tổ chức xây dựng lực lượng dân quân luân phiên thường trực ở 11 xã,

phường, thị trấn trọng điểm của tỉnh Lâm Đồng"

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG

- Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

- Căn cứ Quyết định số 284/QĐ-TM ngày 25/3/2003 của Tổng tham mưu

trưởng về xã, phường, thị trấn trọng điểm nội địa toàn quốc;

- Căn cứ Công văn số 383/QK7 ngày 19/5/2003 của Bộ Tư lệnh Quân khu

7 về việc tổ chức lực lượng dân quân luân phiên thường trực ở xã, phường, thị

trấn trọng điểm nội địa;

- Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh Lâm Đồng tại Tờ trình số

105/TT-BCH ngày 16/3/2004 về tổ chức xây dựng lực lượng dân quân luân

phiên thường trực ở 11 xã, phường, thị trấn trọng điểm nội địa của tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Tổ chức xây dựng lực lượng dân quân luân phiên thường trực ở

11 xã, phường, thị trấn nội địa của tỉnh (có danh sách kèm theo).

Điều 2 : Mức trợ cấp ngày công lao động và hỗ trợ tiền ăn cho cán bộ

chiến sĩ dân quân luân phiên thường trực thực hiện theo quyết định

128/2000/QĐ-UB ngày 06/12/2000 của UBND tỉnh Lâm Đồng.

Điều 3 : Giao Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh căn cứ chức năng nhiệm vụ để

hướng dẫn, kiểm tra việc tổ chức thực hiện.

Điều 4 : Các ông : Chánh Văn phòng HĐND và UBND tỉnh, Chỉ huy

trưởng Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố

và các tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

TM. UBND TỈNH LÂM ĐỒNG

 CHỦ TỊCH

       (ĐÃ  KÝ VÀ ĐÓNG DẤU)

PHAN THIÊN

DANH SÁCH

XÃ, PHƯỜNG, THỊ TRẤN TRỌNG ĐIỂM NỘI ĐỊA CỦA TỈNH LÂM

ĐỒNG 11 CƠ SỞ (01 XÃ, 02 PHƯỜNG, 08 THỊ TRẤN)

(Ban hành kèm theo Quyết định số 50/2004/QĐ-UB

ngày 26/3/2004 của UBND tỉnh Lâm Đồng)

_______________

1. Thành phố Đà Lạt (01 phường) : Phường 3

2. Thị xã Bảo Lộc  (01 phường) : Phường 1

3. Huyện Lạc Dương (01 xã : Xã Lát

4. Huyện Lâm Hà (01 thị trấn)    : Thị trấn Đinh Văn

5. Huyện Di Linh  (01 thị trấn)    : Thị trấn Di Linh

6. Huyện Bảo Lâm (01 thị trấn)   : Thị trấn Lộc Thắng

7. Huyện Đơn Dương (01 thị trấn): Thị trấn Thạnh Mỹ

8. Huyện Đức Trọng (01 thị trấn): Thị trấn Liên Nghĩa

9. Huyện Đạ Huoai (01 thị trấn) : Thị trấn Mađaguoi

10. Huyện Đạ Tẻh (01 thị trấn)     : Thị trấn Đạ Tẻh

11.  Huyện Cát Tiên (01 thị trấn)   : Thị trấn Đồng Nai